
UCHWAŁA Nr VII/22/08 

ZGROMADZENIA

ZWIĄZKU GMIN ZIEMI KUJAWSKIEJ

z dnia 18.01.2008r.       

w sprawie ustalenia wysokości diety dla Przedstawicieli do  Zgromadzenia   Związku Gmin 

Ziemi Kujawskiej.

Na podstawie art.  69 ust.  1 i  art.  71 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 14   Statutu 

Związku Gmin Ziemi Kujawskiej (Dz. Urz. Woj. Włocławskiego z dnia 27 lutego 1997r. Nr 

6, poz. 27).

ZGROMADZENIE

ZWIĄZKU GMIN ZIEMI KUJAWSKIEJ

uchwala,

co następuje:

§ 1

Ustala  się  wysokość  diety  dla  przedstawicieli  do   Zgromadzenia  Związku  Gmin  Ziemi 

Kujawskiej  w wysokości  70,00zł (brutto) za każde posiedzenie. 

§ 2

1. Uchwała podlega wykonaniu przez Zarząd Związku. 

2.  Uchwała wchodzi  w życie  z dniem podjęcia  z mocą  obowiązującą od 01.02.2008r. 

i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

3.  Z  dniem 31.01.2008r.  traci  moc  uchwała  nr  VIII/24/2000  Walnego  Zgromadzenia 

Związku Gmin  Ziemi  Kujawskiej  z  dnia  15 maja  2000r.   odpowiednio  w części  §  1 

uchwały.


	UCHWAŁA Nr VII/22/08 

